
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 05/02/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITA’ ESTRATTIVE 9 gennaio 2009, n. 1
 
Richiesta di proroga inerente la convenzione “Per l’analisi dei progetti nell’ambito dell’istruttoria delle
richieste di autorizzazione”. Regione Puglia/Politecnico di Bari - DICA.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO ATTIVITA’ ESTRATTIVE
 
 
 Il giorno 09 del mese di gennaio anno 2009, nella sede del Servizio Attività Estrattive in Modugno;
 
 Vista la l.r. n. 7/97;
 
 Vista la delibera G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
 
 Vista la delibera n. 1999 del 22/12/06 con cui veniva affidato al DICA l’incarico di cui all’oggetto;
Preso atto che la delibera n.359/2008 ha “delegato al Dirigente del Settore Attività Estrattive la gestione
e l’attuazione di tutto quanto previsto in convenzione”, convenzione che disciplina i rapporti tra Regione
Puglia/DICA;
 
 Preso atto che il termine per l’espletamento dell’incarico è fissato in “un anno solare”;
 
 Considerato che il DICA con propria nota del 05/01/2008, essendo scaduto il suddetto termine, ha
chiesto una proroga sulla data di chiusura del rapporto convenzionale;
 
 Considerato che nulla-osta alla concessione di detta proroga, non comportando alcun mutamento
qualitativo e quantitativo al rapporto convenzionale;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI
 Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili ai sensi della l.r.28/01 e s.m.i.; non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio
regionale né a carico degli Enti per cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
- Di concedere, ai sensi della delega disposta con provvedimento G.R. n. 359/08, al DICA una proroga,

1



per il completamento dell’incarico di cui alla convenzione in oggetto, fissando quale ulteriore data il 30
aprile 2009;
- Il presente provvedimento è redatto in duplice originale ed è reso pubblico mediante l’affissione all’albo
delle determine istituito presso il Servizio, ai sensi di legge;
- Il presente provvedimento viene notificato in originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
Il Dirigente del Servizio
Ing. Francesco Sciannameo
_________________________

2


